Nepremičnina se nahaja v urejevalni enoti z oznako ŠE-67, ki jo ureja OPPN – mestno središče, 
Odlok o OPPN – mesno središče  /Ur. l. RS, št. 30/201o-spremembe in dopolnitve št. 23/2015).   

Izhodiščna cena za solastni del v deležu 8779/10000 navedene nepremičnino znaša 20.370,00 EUR 

(dvajsettisočtristosedemdeset evrov 00/100). Davek na promet nepremičnine, ki bo odmerjen na 

podlagi sklenjene prodajne pogodbe in notarsko overitev podpisa zakonitega zastopnika na 

prodajni pogodbi, plača kupec. 

3. POGOJI PRODAJE 

3.1. Solastni del nepremičnine se naprodaj po načelu »videno-kupljeno«.